
________________________________                     ________________________________ 
 

                                                       R E P U B L I K A   E    SH Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA RROGOZHINË  

Nr______Prot      Rrogozhine me _____/_____/2024 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri: Bashkia Rrogozhine 

Adresa: Lagjia Nr.1, Rruga Kavajes 

 

Tel/Faks: 0577 220-31   

E-mail: brrogozhine@gmail.com 

Adresa e ueb-faqes: www.app.gov.al 

Personi/at përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

M.deda 

brrogozhine@gmail.com  

  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: __E hapur  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: __Ref    18921-09-12-2024                                                                                                                                                                                                                                                                           

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Permiresimi I Banesave Ekzistuese per komunitetet 

e varfera e te pafavorizuara” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):_ 45214100-1 - Punime ndërtimi 

 

6. Fondi limit: 25 725 833  (njezete e pese milione e shtateqinde e njezete e pesemije e teteqinde e 

tridhjete e tre ) Lek pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Brenda   130  diteve nga 

lidhja e kontrates. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  30/09/2024()   Ora: 11:00 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Edison MEMOLLA 

http://www.app.gov.al/

